שעות 24באחריות היזם לספק למח' הפיקוח על הבנייה אישור מהנדס על יציבות השלט תוך .6

ממועד הצבתו.

ק העזר לאור יהודה )מודעות ושלטים(.תשולם אגרת שילוט אשר תחויב בהתאם להוראות חו .7

כל האמור בנוהל זה בא להוסיף ולא לגרוע מהאמור בחוק העזר לאור יהודה )מודעות ושלטים(,

.ו/או כל חוק שיבוא במקומו 1959 –תשי"ט

השלט יוצב בחצר הבניין. .8

הציבורי, בתכנית במסלול רשויות מקומיות, העירייה רשאית להציב שלטים בעצמה, במרחב .9

בכפוף לאישור מחלקת פיקוח על הבניה בעירייה. במקרה זה יעמוד השלט בהוראות סעיפים

לעיל. 6, 4, 3, 1.4

, יוסר לאלתר.6כל שלט שיוצב שלא בהתאם להוראות נוהל זה, ובפרט סעיף .10